
 

ААГГЕЕННТТССТТВВОО  ППОО  ППРРЕЕДДППРРИИННИИММААТТЕЕЛЛЬЬССТТВВУУ  ИИ  ИИННВВЕЕССТТИИЦЦИИЯЯММ    

РРЕЕССППУУББЛЛИИККИИ  ДДААГГЕЕССТТААНН  

 

 

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ   

«17»  мая   2016 г.        № 74-ОД 

                             Об утверждении Положения о кадровом резерве 

Агентства по предпринимательству и инвестициям  

Республики Дагестан 

В соответствии со ст. 64 Федерального закона от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О 

государственной гражданской службе Российской Федерации» («Собрание 

законодательства РФ», 02.08.2004, № 31, ст. 3215), ст. 62 Закона Республики 

Дагестан от 12 октября 2005 г. № 32 «О государственной гражданской службе 

Республики Дагестан» («Собрание законодательства Республики Дагестан», 

31.10.2005, № 10, ст. 656) и во исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 15 

мая 2015 года № 105 «Об утверждении Положения о кадровом резерве на 

государственной гражданской службе Республики Дагестан» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемое Положение о кадровом резерве Агентства по 

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан. 

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном законодательством 

порядке. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по 

предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.investrd.e-dag.ru. 

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

        Руководитель                                                                           Б. Магомедов 
 


